
 
 
 

Zarządzenie Nr 2/2014  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 13 marca 2014r. 
 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Biurze Związku 

Międzygminnego „Czysty Region” w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

 

Na podstawie art. 130. § 2. ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. 

nr 21 poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1lit.e, lit. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o 

dniach wolnych od pracy (Dz. U. z dnia 19 stycznia 1951 r. Nr 4 poz. 28 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Wyznacza się w 2014 roku dla pracowników Biura Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w Kędzierzynie-Koźlu inne dodatkowe dni wolne za święta przypadające w sobotę. 

 

 

§2.  Za dzień 03.05.2014 r. wyznacza się dzień wolny od pracy w dniu 02.05.2014 r. 

Za dzień 01.11. 2014 r. wyznacza się dzień wolny od pracy w dniu 10.11.2014r. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                           Związku Międzygminnego 

                                                                                                                 „Czysty Region” 

 

                                               Grzegorz Chudomięt (-) 

             

 

 


